
Uchwała Nr III/17/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 grudnia 1998 r.

w sprawie powołania Sekretarza Miejskiego.

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 13 z 1996 r., póz. 74 z późn. zmianami) – Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§1

Powołuje się, w głosowaniu jawnym, na wniosek Przewodniczącego Zarządu Miejskiego - 
Pana Sławomira Bielińskiego na stanowisko Sekretarza Miasta z dniem 16 grudnia 1998 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski


